TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνιστῶς γραμμασι.	AKYAAΣ.
10. הושיע נפשתי ארץ בלה Tēpōitōn gōā tē, ānūq̄ = rs, ō šōtō, tōlōs pōqōnōtōš q̄š q̄š, tē, šēl.	10.	10. Τοῦ σῶσαι πάντας τοὺς τρ - εῖς τῆς γῆς, ἀεί.
11. מדהחמת אדם תוך שאיפת המת והרגר	11.	11.
12, 15. לבי-א : יבשר היה נמדים נרא לבי-ארץ	12, 15.	12, 15.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
40. Ad servandum omnes mansuetos terrae, selah. <i>Hebraicum post illud, Anie</i> = rs, <i>quod est, mansuetos terrae, habet sel. Hieron., ut salvos faciat omnes mites terrae, semper.</i>	40. Ut salvos faceret omnes mansuetos terrae.	10. Ad salvandum omnes mansuetos terrae, semper.
41. Quoniam furor hominis confitebitur tibi, residuum furoris accinges. <i>Hieron., quia ira hominis confitebitur tibi : reliquiis irae accingeris.</i>	41. Quoniam cogitatio hominis confitebitur tibi, et reliquiae cogitationibus diem festum agent tibi.	41.
42, 15. Terribili amputabit spiritum ducum, terribili regibus terrae. <i>Hieron., terribili auferet spiritum ducum : terribili regibus terrae.</i>	42, 15. Terribili et ei qui auferit spiritum principum, terribili apud reges terrae.	12, 15.

Notae et variae lectiones ad Psalmum LXXV.

LXX titulo addunt, πρὸς τὸν Ἀσσάφου. Quod addamentum nec legit Eusebius, nec in Hexaplo erat, teste Theodoro.
V. 5. [A.] καὶ ἐγένετο etc. Hanc versionem nescio unde, ac fortasse ex conjectura, addit Drusus : ut ut vero sit, vix dubito sic vertisse Aquilam, quem sequitur Hieronymus de more. *Oi λοιποὶ, ἐν Σαλάφ.* Eusebius.

V. 4. A., *θυροῦν* etc. Haec omnes lectiones habentur in Opusculo Origenis post Praefinitaria edito supra.
V. 5. A., *φωτισμὸς* etc. Aquile et Theodotionis versiones exhibet Eusebius. Symmachi vero Theodoretus et cod. manus Regius, Drusus sic lectionem Symmachi exhibet, *φωτισεῖς σὺ θεουμαστῶς ἀπὸ ὀρέων θύρας.*

PSALMUS LXXVI.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνιστῶς γραμμασι.	AKYAAΣ.
1. לביצה על ידיתון נאפח בי מור	1.	1. Τῷ νικητοῦ ἐπὶ τῷ θεοῦ μετ' ὄχημα τοῦ Ἀσάφ.
2. קולי אל-אלהים ואשמעה קולי אל-אלהים יהאזין אלי	2.	2. Πρὸς Κύριον.
3. יד יי לילה נדה ללא תבוי	3.	5.
ביאנה המה נפשו	5.	'Ανένευσε παρηγορεῖσθαι ἡ ψυχὴ μου.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Victori super Idithun, ipsi Asaph cantus. <i>Hieron., victori pro Idithana, psalmus Asaph.</i>	4. In finem, pro Idithun psalmus Asaph.	4. Victori super Idithum, canticum ipsius Asaph.
2. Vox mea ad Deum, et clamavi : vox mea ad Deum, et auscultando me. <i>Hieron., voce mea ad Dominum exclamavi : voce mea ad Dominum, et exaudivit me.</i>	2. Voce mea ad Dominum clamavi : voce mea ad Deum, et intendit mihi.	2. Ad Dominum.
5. Manus mea nocte deflexit, et non cessabit. <i>Hieron., manus mea nocte extenditur, et non quiescit.</i>	5. Manibus meis nocte contra eum, et non sum deceptus.	5.
Renunt consolari anima mea. <i>Hieron., voluit consolari anima mea.</i>	Renunt consolari anima mea.	Renunt consolari anima mea.